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
( Дом в Новой Туре 2-этажный, 
23 сотки, в собственности, вода в 
доме, 8-952-741-2161, 8-912-232-
0459 (4-3)
( Дом в Таежном (55 кв.м), баня, 
сарай, теплица, центр. отопление, 
скважина, 9 соток, цена при осмо-
тре, 8-906-807-2016, 8-961-763-
4927 (4-1)
( Дом жилой 110 кв.м, отопление 
печь-котел, скважина, участок 16 
соток, баня, 4100 т.р., 8-912-686-
9961 (2-2)
( Дом жилой 60 кв.м с цокольным 
этажом, Н.Тура, участок 9 соток, ас-
фальт до дома, рядом пруд, баня, 
скважина, посадки, 8-922-305-
1709, 8-908-906-6256 (2-2)
( Дом жилой на 2 поселке, капи-
тальный, 3 комнаты, кухня, веран-
да, кирпич. гараж, хоз. постройки, 
7,5 соток, 2800 т.р., 8-953-054-4239
( Дом жилой с постройками и 
земельным участком в п. Выя, или 
обмен на квартиру (Н.Тура, Екате-
ринбург), 8-952-741-3277, 8-982-
621-6493 (4-2)
( Дом на 1 поселке, баня, 2 тепли-
цы, 12 соток, 8-952-143-0118 (2-1)
( Дом по ул. Свободы, земля 8,2 
сотки, 8-903-084-5789 (4-3)
( Дом по ул. Чехова, 25 кв.м, 
скважина, гараж, баня, теплица, 
8-912-263-0740 (2-1)
( Квартира, ул. Декабристов, 1 эт., 
дом в старой части города, гараж, 
р-н центр. вахты, 8-906-801-8372 
(4-2)
( Комната в 2-комн.кв., 2 эт., 18 
кв.м, ул. Ильича, 22, 8-953-053-
0763 (2-2)
( Комната в Н.Туре по ул. Совет-
ской, недорого, 8-904-541-4532 
(4-3)
( Комната отдельная, Заводская, 
5 (12 кв.м), 450 т.р., 8-909-018-
6595 (4-2)

( Коттедж новый, ул. Нагор-
ная, земля в собственности, 
торг, обмен, 8-922-205-5330 
(2-1)  

( Сад 22 (Карьер 2), участок 8,6, 
дом, яма, теплица, свет, вода, все 
посадки, 6-30-96, 8-950-644-3201 
(3-1)
( Сад в к/с 17А, н. Карьер, 8 соток, 
дом 2-этажный из бруса, баня, те-
плица, баки под воду, свет, вода, 
9-64-48, 8-912-651-6567, 8-912-
637-4553
( Сад на Васильевских дачах, 
есть ш/б дом, большая теплица на 
фундаменте, калитка с выходом на 
пруд, 8-908-630-0930, 8-919-369-
5802 (2-1)
( Сад на Карьере, баня, 2 тепли-
цы, дом рубленый, веранда, вода, 
свет, 6-49-22, 8-908-908-8651 (2-1)
( Сад на Карьере, есть дом, баня, 
вода, эл-во, срочно, 390 т.р., 8-908-
913-6337
( Сад на Нагорном, 8-950-656-
0662 (2-2)
( Сварочный аппарат, бензогене-
ратор 8 кВ, рельсы, уголок, земель-
ный участок с гаражом 75 кв.м с 
жилой ком., баня, скважина, 8-950-
651-6307, 8-909-007-6567 (3-3)

( А/м Mitsubishi Outlander 2.4, 
08 г.в., черный, 8-909-024-6399, 
8-963-274-2427 (4-3)
( А/м Nisan Wingroad, 03 г.в., двиг. 
1500 куб.см, ABS, полный эл. пакет, 
сигн. с о/с, заменены все расход-
ники, резина з/л, 8-902-878-3658 
(2-2)
( А/м Nissan Note, 07 г.в., идеал. 
сост., все есть, без ДТП, 329 т.р., 
торг, срочно, 8-909-701-7766 (2-1)
( А/м Nissan Sunny, 00 г.в., сере-
бристый, есть все, срочно, 8-904-
160-6050 (4-4)
( А/м Nissan Sunny, 94 г.в., хет-
чбэк, 195 т.км, лев. руль, МКПП, люк, 
ц.з., 2 к-та резины, 110 т.р., 8-963-
037-2844 (4-1)
( А/м Nissan X-Trail, 08 г.в., синий, 
8-903-084-1732 (2-2)
( А/м Peugeot 407, 05 г.в., в хор. 
сост., есть все, 239 т.р., торг, срочно, 
8-903-081-4362 (2-1)
( А/м Renault Logan, 06 г.в., 8-909-
703-6619 (4-1)
( А/м Renault Logan, 09 г.в., крас-
ный, 23 т.км, 300 т.р., 8-904-389-
2232 (2-1)
( А/м Renault Logan, 09 г.в., чер-
ный металлик, полная компл., 82 
т.км, отл. сост., 8-912-699-2943 (2-2)
( А/м Renault Megane, 06 г.в., все 
есть, идеал. сост., без ДТП, кож. 
салон, 239 т.р., торг, срочно, 8-908-
909-4381 (2-1)
( А/м Skoda Octavia, «универсал», 
декабрь 11 г.в., 39 т.км, серый, з/л 
резина, литье, 680 т.р., 8-904-542-
2775
( А/м Subaru Forester, 97 г.в., в 
идеал. сост., 2 л, 137 л.с., 250 т.р., 
торг, серебристый, 8-953-381-4344 
(2-1)
( А/м Toyota Caldina, 93 г.в., ди-
зель, АКПП, белый, 2 компл. колес, 
а/з, г/п 500 кг, 8-953-388-8197 (4-2)
( А/м Toyota Corolla, 07 г.в., в отл. 
сост., серебристый, торг, срочно, 
4-38-92, 8-922-229-0349, 8-950-
633-6034 (4-4)
( А/м Toyota Corolla, 08 г.в., синий, 
52 т.км, 1,6 л, к-т зим. резины, 475 
т.р., 8-950-205-4095 (4-3)
( А/м Toyota Corona, 94 г.в., прав. 
руль, АКПП, 145 т.р. А/м Toyo-
ta Corolla, 08 г.в., робот, 455 т.р., 
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
( Автомобильный легковой при-
цеп (Курган), 08 г.в., отл. сост., 
8-908-909-6162 (2-2)
( Зимняя резина Continental Ice 
Contact R15 на дисках, идеал. сост., 
8-922-191-6326 (2-2)
( Колеса литые в сборе диски 
235, летняя грязевая Cordiant 
BFF-Polo 205/70/R-15, зимняя 
«Кама 515» 8 шт., 8-950-644-7535

( Коррекция одометров 
авто, 8-904-389-6181 (7-3)  

( Манипулятор-кран Isuzu, 02 
г.в., кран 3 т, кузов 5,3 м, отл. сост., 
8-922-305-1709 (2-2)
( Мотоцикл Stels Flame 200, в 
хор. сост., 45 т.р., торг, 8-922-126-
9649
( Резина зимняя на дисках (ком-
плект) R-15. Культиватор с бензо-
пилой 5 т.р., куртка муж. кожаная 
2,5 т.р., DVD костюм мужской, 
8-952-134-1454 (2-1)
( Резина зимняя шипованная 
Continental R-16  205/60, б/у 1 
зиму, в отл. сост., 8-950-648-1656 
(4-1)
( Резина летняя на литых дисках 
R14, сверловка 4х100, идеал. сост., 
10 т.р., 8-902-873-0552 (2-2)

Недвижимость

( 1/4 финского дома (гараж, 
земля в собственности), смотреть 
фото на avito.ru, Лесной (4-2)
( 1-комн. и 3-комн. квартиры, 
ул. 40 лет Октября, 8а, 8-922-228-
9525 (5-4)
( 1-комн.кв. в «малосемейке», 
ул. Скорынина (4 эт., 28,9 кв.м), 1,1 
млн р., 8-950-640-6137 (4-4)

( 1-комн.кв. в Лесном, Ленина, 
45 (1 эт., 37,7 кв.м), 6-91-59 (вече-
ром) (2-1)
( 1-комн.кв. в Н.Туре, К. Маркса, 
64, 8-906-805-2928, 8-953-006-
6305 (2-1)
( 1-комн.кв. в Таежном (33 кв.м), 
цена при осмотре, 8-906-807-2016, 
8-961-763-4927 (4-1)
( 1-комн.кв. в Таежном, 1 эт., 28,5 
кв.м, недорого, 8-909-702-6632 
(3-1)
( 1-комн.кв. в Чащавите, стекло-
пакеты, заменена сантехника, чи-
стая, 8-908-923-0046 (4-3)
( 1-комн.кв. на Минватном, 
8-919-376-1324 (2-1)
( 1-комн.кв. ул. пл., ГРЭС, 40 лет 
Октября, 44, кирпич. дом, 5 эт., 33,2 
кв.м, счетчики на воду и э/э, 2-08-
44, 8-922-224-6123
( 1-комн.кв., Говорова, 2 (2 эт.) 
или меняю на 2-комн.кв., Минват, 
8-902-876-6712 (2-1)
( 1-комн.кв., Декабристов, 1а (1 
эт.), 1,3 млн р., 2-72-46, 8-922-211-
0903 (4-4)
( 1-комн.кв., Декабристов, 45 
(32,6 кв.м, 2 эт.), теплая, новая 
сантехника, сейф-двери, космет. 
ремонт, 1,2 млн р., торг, 8-950-203-
9326 (2-1)
( 1-комн.кв., Заводская, 5, 500 т.р., 
торг, 8-963-049-2062 (3-3)
( 1-комн.кв., Ленина, 107 (4 эт., 59 
кв.м), с евроремонтом, с мебелью, 
просторная, 8-905-804-1024 (4-3)
( 1-комн.кв., Ленина, 97, 2 эт., 
балкон застеклен, 33 кв.м, ж/д, 
торг уместен при осмотре, 6-74-
03, 8-953-008-3661 (2-2)
( 1-комн.кв., Н.Тура, ул. Кар-
ла-Маркса, 64, 1 эт., 6-63-49 (2-2)
( 1-комн.кв., Сиротина, 4 (5 эт., 27 
кв.м), 1,4 млн р., торг, 8-922-026-
9633 (Денис) (5-4)
( 1-комн.кв., ул. Декабристов, 29 
(33,6 кв.м), 1300 т.р., 8-922-206-
7655 (4-2)
( 1-комн.кв., ул. Машиностр., 8, 5 
эт., 8-922-209-0905 (2-2)
( 1-комн.кв., ул. Скорынина, 3а, 
1500 т.р., 8-950-196-7676 (4-2)
( 1,5-комн.кв., ГРЭС, Пархоменко, 
4 (3 эт.), 1,2 млн р., 9-86-30, 8-952-
146-8997 («Комфорт»)
( 2-комн.кв. в Лесном, Ленина, 
92 (4 эт., 48,5 кв.м), собственник, 
8-904-174-6932, 8-908-913-6418 
(4-2)
( 2-комн.кв. в Н.Туре, Свердло-
ва, 116 (2 эт., 48 кв.м), комнаты и 
с/у раздельно, 1,7 млн р., 9-86-30, 
8-953-824-4096 («Комфорт»)
( 2-комн.кв. в Н.Туре, Чкалова, 
9а (2 эт.), пластик. окна, кварти-
ра чистая и очень теплая, недоро-
го; гараж на зольном поле, 30 т.р., 
9-93-94, 8-952-740-2083 (4-3)
( 2-комн.кв. в пос. Ис, Фрунзе, 1 
(2 эт., 43 кв.м), благоустроенная, 
8-953-006-1187, 8-900-214-3813 
(2-1)
( 2-комн.кв. в Таежном, 43 кв.м, 
8-909-005-7928 (3-1)
( 2-комн.кв. в Таежном, 8-904-
382-5056 (3-1)
( 2-комн.кв. в Таежном, цена до-
говорная, 8-953-385-1112 (2-1)
( 2-комн.кв. на ГРЭСе, 40 лет Ок-
тября, 4а (5 эт.), новый дом, счет-
чики, 2,6 млн р., срочно, 9-86-30, 
8-952-146-8997 («Комфорт»)
( 2-комн.кв. на Минватном (2 эт., 
46,3 кв.м), срочно, 8-950-636-1202 
(2-1)
( 2-комн.кв. недалеко от админи-
страции, 39 кв.м, 1 эт., очень теплая, 
есть кладовка 20 кв.м, гараж в 20 м 
от дома, есть на «авито.ру», 8-908-
630-0930, 8-919-369-5802 (2-1)
( 2-комн.кв. ул. пл., Серова, 6, ре-
монт, частично с мебелью, 3 эт., 
8-961-761-5974 (4-1)
( 2-комн.кв., 3 эт., ул. Береговая, 
комнаты раздельные, балкон и 
лоджия, 8-904-542-6383 (4-2)
( 2-комн.кв., Береговая, 21 или 
меняется на дом с доплатой, хо-
роший торг, 8-904-175-9707 (3-1)
( 2-комн.кв., благоустр., 3 эт., 
Минват, 8-932-605-1515 (4-4)
( 2-комн.кв., благоустр., п. Ис, ул. 
Ленина, 112, 5 эт., цена договорная, 
8-912-214-5048 (4-2)
( 2-комн.кв., Декабристов, 45 
(5 эт.), окна и балкон пластик., 
шкаф-купе, встр. кухня, евроре-
монт, 1,7 млн р., 9-86-30, 8-953-
824-4096 («Комфорт»)
( 2-комн.кв., Ильича, 20а, улучш. 
планир., хороший ремонт, 8-908-
922-8157 (2-1)
( 2-комн.кв., Ленина, 32 (1/3 эт., 
60 кв.м), полный ремонт, можно 
под нежилое или обмен на 1-комн.
кв., недорого, 8-953-052-8538 (3-1)
( 2-комн.кв., Машиностр., 1 (3 
эт., 42,5 кв.м), балкон, 8-982-628-
3735 (5-3)
( 2-комн.кв., Н.Тура, Свердлова, 
116 (1 эт.), 1,6 млн р., торг, 9-86-30, 
8-953-824-4096 («Комфорт»)

( 2-комн.кв., Новая, 3 (50 кв.м), 
светлая, теплая, в отл. сост., 8-952-
740-5210 (4-1)
( 2-комн.кв., Новая, 3 (Минват, 50 
кв.м, 2 эт.), 1,8 млн р., 8-908-904-
2445 (5-3)
( 2-комн.кв., перепланировка, 
2 лоджии, 50,6 кв.м, 8-963-055-
3310 (4-2)
( 2-комн.кв., Скорынина, 11 (5 эт.), 
8-904-177-8184 (2-1)
( 2-комн.кв., Скорынина, 11 (5 эт.), 
8-904-177-8184 (2-1)
( 2-комн.кв., ул. Васильева, 1 (5 
эт., 63,4 кв.м), 8-952-743-1043 (2-2)
( 2-комн.кв., ул. Машиностр., 15 
(1 эт., 46,5 кв.м, ходы раздельно, 
окна очень высоко, ремонта нет), 
1500 т.р., 8-953-388-3877 (агент-
ство) (4-2)
( 2-комн.кв., ул. Скорынина, 2, хор. 
сост., 8-952-744-3274 (2-2)
( 2-комн.кв., ул. Усошина, 1 (4 эт., 
43 кв.м), пластик. окна, 1500 т.р., 
торг, 8-922-212-8277 (2-2)
( 3-комн. кв. на Нагорном, 8-952-
134-4123 (2-2)
( 3-комн.кв. (1 эт., 72 кв.м), ул. 
Белинского, 5, сейф-дверь, окна 
пластик, телефон, интернет, 8-919-
399-5483 (5-2)
( 3-комн.кв. в Лесном, Сиротина, 
14 (56 кв.м, 1 эт.), 1980 т.р., торг, 
8-961-774-4567, 8-952-730-8400 
(3-3)
( 3-комн.кв. в Н.Туре, Заводская, 
9 (1 эт., 65 кв.м), стеклопакеты, 
ремонт, 9-86-30, 8-953-824-4096 
(«Комфорт»)
( 3-комн.кв. в Н.Туре, К. Маркса, 
64 (1 эт., 62 кв.м), можно рассмо-
треть под нежилое, 1,9 млн р., торг, 
9-86-30, 8-953-824-4096 («Ком-
форт»)
( 3-комн.кв. на Минватном, 1 эт., 
стеклопакеты, 1,8 млн р. или меня-
ется на 2-комн.кв. на Минватном, 
8-912-284-0996, 8-950-192-7041 
(4-4)
( 3-комн.кв. на Минватном, Бере-
говая, 21 (4 эт., 59,8 кв.м), душевая 
кабина, межкомн. двери или меня-
ется на 1-комн.кв., 1,9 млн р., 9-86-
30, 8-953-824-4096 («Комфорт»)
( 3-комн.кв. на Минватном, после 
капремонта (проводка, трубы, сан-
техника), евроремонт, частично с 
мебелью, 8-908-911-1244, 8-919-
422-3155 (3-3)
( 3-комн.кв. новая, 4,1 млн р. 
1-комн.кв. с ремонтом, 1,4 млн р., 
8-950-202-7470 (4-1)
( 3-комн.кв., 40 лет Октября, 10а 
(6 эт.) или меняю на 1-комн.кв. с 
доплатой, 8-902-874-0600 (4-3)
( 3-комн.кв., Говорова, 1 (3 эт.), 
большая кухня, лоджия, 2 млн р., 
с 25 августа, 8-905-977-7032 (4-3)
( 3-комн.кв., Говорова, 2 (1 эт., 
62 кв.м), можно рассмотреть под 
нежилое, 1,9 млн р., торг, 9-86-30, 
8-953-824-4096 («Комфорт»)
( 3-комн.кв., ГРЭС, Декабристов, 
4 (2 эт., 79 кв.м), 2450 т.р., 9-86-30, 
8-953-824-4096 («Комфорт»)
( 3-комн.кв., Н.Тура, у вахты, или 
обмен на 1,5-комн.кв. + допла-
та (или комната), 8-922-109-7124 
(2-2)
( 3-комн.кв., Н.Тура, ул. Кар-
ла-Маркса, 64, 3 эт., 13 подъезд, р-н 
вахты, рядом садик и школа, или 
обмен на 1-1,5-комн.кв. в Лесном 
с доплатой, 8-952-742-8494 (2-2)
( 3-комн.кв., новый дом на ГРЭСе, 
евроремонт, авторский дизайн, 
8-965-505-3241 (6-2)
( 3-комн.кв., ул. Ильича, 20а (6 
эт., 62,1 кв.м, окна ПВХ, кафель), 
2500 т.р., 8-953-388-3877 (агент-
ство) (4-2)
( 3-комн.кв., ул. Новая, 3, или 
обмен, 8-952-736-8144, 8-952-
736-8145 (2-2)
( 4-комн.кв., Береговая, 2 (76 
кв.м) с лоджией или меняется на 
меньшую с доплатой, 8-953-385-
1062 (4-3)
( 4-комн.кв., Серова, 6 (3 эт.), рас-
смотрим любые варианты, 8-950-
642-6738 (3-3)
( 4-комн.кв., Скорынина, 4 (5 эт., 
64 кв.м) или меняю, рассмотрю все 
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
669-0202 (2-2)
( Приставка игровая Sony Play-
station 3, 120 ГБ + 7 дисков + 
HDMI-кабель, в отл. сост., 8-922-
180-7018 (в будни после 17 ч) (3-3)
( Прихожая, телевизор, холодиль-
ник, 8-952-133-8461 (4-2)
( Профлист, оцинк. лист, 8-908-
914-8915
( Сотовый поликарбонат, цветной, 
8-908-914-8915
( Сруб 3,5х2,5 с вылетами, стро-
пила, сосна, 45 т.р., 8-906-811-2821 
(2-2)
( Сруб на баню, дрова березовые, 
8-950-198-7398 (4-4)
( Срубы в Невьянске. Разумные 
цены, 8-908-639-5143 (8-8)
( Стенка школьная (плательный 
шкаф, пенал для книг, стол, полки) 
в хор. сост., 2 т.р., 8-908-901-4607
( Стенки детская и в гостиную, 
плитка кафельная, оцинк. лист, 
линолеум, битум, плита газо-
вая, швеллер, уголок, шлакоблок, 
8-906-812-6427 (4-1)
( Стол компьютерный угловой, 
цвет «лесной орех», вместитель-
ный, в отл. сост., 8-912-614-1669 
(2-1)
( Стол компьютерный, стул для 
школьника, стол круглый обеден-
ный кухонный 1200 р., 8-952-739-
2643
( Сухие строительные смеси, 
8-908-914-8915
( Телята. Доставка, 8-904-984-
0033 (15-11)
( Торговая мебель, прилавки, 
8-909-020-8848 (2-2)
( Торф в мешках, 8-953-051-5141 
(4-2)

( Тротуарная, фасадная 
плитка, урны, цветочницы, 
8-963-049-2144, 8-952-740-
2537 (10-9)  

( Труба диам. 114 мм, в отл. сост., 
за полцены, порежу в размер, 
8-963-038-4853 (2-1)
( Туалетный столик, комп. стол 
1,5 т.р., мини-стенки под телеви-
зор, диван 7 т.р., рассрочка, 6-12-
84, 8-953-009-8480 (3-2)
( Фанера, ДВП, ДСП, ОСП, 8-908-
914-8915
( Холодильник Hot Point Ariston 
2-камерный, б/у 8 мес., на гаран-
тии, в связи с переездом, 8-963-
031-2045 (4-3)
( Цемент 50 кг и тонные мешки 
с доставкой. Щебень, отсев, земля, 
скала. Пиломатериалы, 8-953-005-
3040 (4-1)

(  Чехлы автомобиль-
ные (для отечественных 
и иномарок) в наличии и 
под заказ, 8-950-631-1405  
(с 10 до 19 ч) (4-1)  

( Шифер волновой, плоский, 
ондулин, рубероид, стеклоизол, 
8-908-914-8915

( Шпала б/у, доставка, 
8-902-877-6659 (2-1)  

( Шпала б/у, недорого, 
8-953-051-5141 (4-2)  

( Шуба из норки, р. 44-46, тем-
ная, средней длины, стир. машина 
«Малютка», 8-908-632-0389 (2-2)

( Щебень, отсев, песок реч-
ной (5-10 т). Доставка. По-
часовой найм самосвала, 
8-912-649-1284 (4-4)  

( Щебень, отсев, песок, шлам, 
опил, 8-906-800-6728, 8-903-084-
1425 (4-3)
( Щебень, отсев, песок, шлам, 
опил. 10 тонн. С доставкой, 8-908-
916-7595, 8-953-002-4394 (4-3)

( Щебень, отсев, скала, 
земля, навоз. Спецтехника в 
аренду, 8-953-009-8477 (Ан-
дрей) (4-4)  

( Щебень, отсев, цемент, скала, 
глина, песок, земля, навоз, торф, пи-
ломатериал, доска, брус, горбыль, 
опил, дрова, 8-953-388-8863 (4-2)
( Щебень, скала, отсев, жженка, 
шлам, асфальт, керамзит, доставка 
(5, 10, 20 т), 8-900-209-5566 (5-2)

( Щенки мопса (родители с ро-
дословной), 8-961-573-3534 (2-2)
( Щенок той-терьера, мальчик, 2 
мес., 8-952-744-3262, 8-953-007-
0770 (2-1)
( Элитная косметика, ул. Орджо-
никидзе, 21 (ТЦ «Уютный дом», 2 
эт., бывшая 1-я столовая), 8-952-
725-7159 (4-3)

МЕНЯЕТСЯ

( 2-комн.кв. (43,2 кв.м) по ул. Ско-
рынина, 6 на квартиру в любом 
районе, 2-71-61, 8-950-632-7109
( 3-комн.кв. в Лесном (44,9 кв.м 
жил. пл.) на 2-комн.кв. в Лесном, 
8-953-043-5052 (после 18 ч)
( 3-комн.кв. с доплатой на жилой 
дом в старой части Н.Туры, 8-952-
731-5250 (3-3)
( 3-комн.кв., Береговая, 15 (1 эт.) 
на 1-комн.кв. с доплатой, рассмо-
трим варианты, 8-908-906-8381 
(4-3)

КУПЛЮ

( Автовыкуп. Быстрый выкуп 
вашего авто. Расчет сразу. Ва-
рианты обмена, 8-953-052-
7920, 8-952-735-8974 (4-2)  

( Автовыкуп. Быстрый выкуп 
вашего авто, расчет сразу, 
8-904-383-4442 (2-2)  

( Скупка золота (585, 583, 
375, 750, коронки) от 900 р. 
и выше за 1 грамм. Любой 
объем.. Продажа новых цепей 
и браслетов по цене 1250 р. 
за 1 грамм. Даем деньги под 
низкий % под залог вашего 
золота, 7-90-00, 8-904-981-
3014 (30-2)  

( Автовыкуп! Автообмен! 8-953-
006-6772 (4-2)
( Аккумуляторы б/у любых типов 
и размеров (варианты), вывезем, 
9-86-56, 8-908-630-4613 (42-23)
( Благоустроенный коттедж с га-
ражом, баней по разумной цене, 
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